¶ filiō sion de magna ciuitate bierusalē: t̄ videte regē salomonē  
i diademate: id ē in sancta carne: quo coronauit eū mater sua  
in die despōtationis: id est cōceptionis. Oportet em̄ q̄ exēat  
de magnis palatijs: qui volunt videre Iesum in loco humili:  
id est in naçareth coronatū. Reges terreni magnas eligunt  
ciuitates in quibus coronant: sed rex egli  
elegit ciuitatem humili naçareth: in qua  
5.15. f. forte naçareth potest aliquid boni ē: a reth/ād virginē despōlatā vi/  
Joh. i. g. In naçareth ergo rex egli co/  
ronatus est in carne tanq̄ regali diade/  
mate: sed in berbleem pannis inuolur<sup>9</sup>  
quasi purpura. Ethicē fuerunt prima in/  
signia regni eius. Apoc. xix. c. Habebat in vestimento et in  
femore suo scriptū: rex regum et dñs dominātū. Vestimē/  
tum eius panni: femur: caro. In vitroq̄ seuerunt iudē regno  
p̄suare volētes: qz et vestimenta abstulerūt: et carnē cruci affixe  
runt. Sed in hoc magis cōsumatum est regnū eius: quia ad/  
dicum est sceptrū regni: id est crux: ideo dixit ibi: Cōsumma/  
tū ē. Heb. q. c. Videmus Iesum q̄ passionē cōsumari. Beat⁹  
Herū. Qd̄ dicit iudē: Si rex Isrl̄ est: descendat nūc de cru/  
ce: nihil consequētē habet: imo si rex israel est: sceptrū nō de/  
serat regni. Amēntas naçareth adhuc nos trāsire nō patit:  
Naçareth em̄ interpretat̄ flos. Cōgruu ergo fuit florem cū  
flore et in flore cōcipi: et de flore nasci: et in flore nutriti: et in te/  
pore florū. i. in vere nunciarī. Lañ. q. a. Ego flos campi. In  
hoc fbo cōmēdat filij charitas: et mētis integritas: Nā flos  
campi oib⁹ est cōmūnis: et sine foſſione nascit. Matth. x. d.  
Clenite ad me omnes qui laboratis et ego reficiā vos: hic  
odo: floris: in patria latiabo sapore et gustu. Ps. Satiabor  
cū apparuerit glia tua. Itē naçareth interpretat̄ sanct⁹. Cō/  
gruum ergo fuit vt in ea conciperetur: de quo dicit̄ Dañ. ix.  
Eum venerit sanctus sanctop̄ et. Itē interpretatur mundum/  
sive mūdicia: ideo iustū fuit: vt in ea cōciperet qui solus sine  
omni imundicia cōceptus est. Itē Iesus in naçareth ciuitate  
parua concipit et nutritur: in bierusalē ciuitate sublimi pati/  
tur et crucifiḡ. Et quid hoc: nisi quia salus in humilitate cu/  
stodit: in sublimitate periclitat. Flos em̄ in altorē: exposi/  
tus nō durat. q. Regi. j. c. Cōsidera israel p̄ his qui mortui  
sunt sup excelsa tua vulnerati: incliti isrl̄ sup montes tuos in/  
terfecti sūt. Dōtes et excelsa isrl̄: sūt plationes ecclesi⁹: i qb⁹  
multi nobiles mortui sūt. Nota maria in naçareth concepit  
fēlum: in bierulm amissit Iesum. j. q. f. Beat⁹ Herū. Amat flo/  
rigerā patriā flos de radice tesse. Flore te reputat et ad te de/  
nertur sicut ad naçareth: si tibi vel honestas p̄uersationis tā/  
q̄ floris species: vel odor: bone opinionis tāq̄ fragrantia flo/  
ris: vel intentio eternē retributionis tāq̄ spes fructus nō de/  
fit. Hec em̄ tria sūt in flore: fragrantia / species / spes fruct⁹:  
id est honestas conuersationis / odor / bone opinionis / intentio  
eternē retributionis. a Ad virginē despōsatā. Nō  
dicit ad despōsatam virginē: sed ad virginem despōsatam.  
Virgo em̄ p̄mittit: vt oīdat virginitas nuptijs p̄ferenda.  
Desponsata sublungit: ne q̄ electionē virginitatis nuptijs dā/  
nari videant̄. Sed quare de feminā: q̄re de feminā virgine:  
q̄re de feminā virginē despōsata nasci voluit: Nō caret ra/  
tionē. Beatus Herū. Eglesti rore dñs terram rigatur: cum  
de viro p̄duxit se fēmina i p̄nitē de fēmina virū p̄ducere  
voluit i salutē: et q̄ p̄ncipiū fuerat humēnē dānatiōlī p̄ncipiū  
et̄ humēnē reparatiōlī. Hiere. xxxi. d. Nouū facit dñs sup  
terrā / fēmina circūdabit virū. De virgine autē nasci voluit.  
Primo: vt sic p̄m̄ adā de fra virgine fact⁹ fuerat: ita secund⁹  
adā de virgine hō fieret. Itē sic q̄ euā virginē facta fuit hu/  
mani generis perditio: ita per mariam virginem fieret eius/  
de reparatio. Unde cantat ecclesia: Paradisi porta per euā  
cunctis clausa ē: et per mariam virginē iterū p̄tēfacta ē. Itē  
vt qui in cōglis habebat patrem sine matre / habebat in terris  
matrem sine patre: vt sic q̄si duob⁹ testibus p̄baretur christi  
tāq̄ diuinitas. i. matris virginitate: et patris diuinitate. Itē: vt  
p̄phetiq̄ veritas responderet. Esa. vii. c. Ecce virgo cōcipit  
et t̄. Quare autē de despōsata nasci voluit: plures cause  
sue rationes assignātur in Glo. Prima est: vt per virum ge/